檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：王素星

電話：06-9274400 分機219

傳真：06-9268391

電子信箱：x090301@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年9月25日

發文字號：府財支字第1030055035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二 (103D039769_103D2016427-01.PDF、103D039769_103D2016428-01.pdf

、103D039769_103D2016429-01.xls、103D039769_103D2016430-01.xls)

主旨：函轉財政部南區國稅局澎湖分局為推動電子發票無紙化政

策及宣導政府機關所屬員工使用「手機條碼」索取電子發

票，惠請轉知所屬同仁踴躍申辦，各單位（機關）如欲集

體申辦手機條碼，可向該分局工商稅課申請，請 查照。

說明：

一、依據財政部南區國稅局澎湖分局103年9月23日南區國稅澎

湖工商字第1030421771號函辦理。

二、檢附原函及附件影本。

正本：澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府工務處

、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政處、澎湖縣政府人事

處、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消

防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣

政府文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣立馬公國

民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立澎南國民中

學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立鎮海國民中學、澎湖縣立志清國民中學、

澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖

縣立西嶼國民中學、澎湖縣立望安國民中學、澎湖縣立將澳國民中學、澎湖縣立

七美國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖

縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小

學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東

衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣

馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學

、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門

0

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉菓葉國民小學、澎湖縣湖西

鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎

湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉港子國民

小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉

吉貝國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學、澎湖

縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小

學、澎湖縣西嶼鄉赤馬國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外

垵國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣

望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學

副本：澎湖縣政府財政處 2014-09-25
12:02:17